1

RETIFICAÇÃO 2
EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, por meio de Contrato firmado com CIOP, torna
pública a RETIFICAÇÃO 2 do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS para o preenchimento de vagas dos cargos abaixo
especificados providos pelo Regime Estatutário, Lei nº 002/1992. O Concurso Público será regido pelas instruções
especiais constantes do presente instrumento elaborado em conformidade com os ditames da Legislação Federal e
Municipal, vigentes e pertinentes, Lei Municipal que autorizou a implantação do Programa de Saúde da Família – PSF,
Lei Federal nº 11350/2006 de 05/10/2006 e alterações, EXCLUINDO o cargo de Assistente Social:

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena, 19 de março de 2024

André Kozan Lemos
Prefeito